222
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Dzięki kombinacji 32 sterowników
wyjściowych i elektrycznych
modułów We/Wy podłączonych do
głównego modułu komunikacyjnego
wyspy zaworowe Isys Micro mogą

D
P	 Korek	(do	płyty	zaślepiającej)
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
223
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Ciśnienie robocze:   2,7 do 8,3 bara
Czas przełączania (strona 14) Uruchamianie 15 ms
  Powrót 20 ms,
  P = 6 barów
Czas przełączania (strona 12) 15 ms / 25 ms,
   P = 6 barów
Parametry przepływu (wg ISO 6358): c = 1,2 Nl/s x bar
 b = 0,13
 Qn = 4,6 Nl/s
 Qmax = 8,4 Nl/s
Dane techniczne
Płyn roboczy: Powietrze lub gaz obojętny
 Filtrowane 40 µm
	 Klasa	5	(według	ISO	8573-1)
 Suche klasy 4 (według ISO 8573-1)
 Smarowane lub niesmarowane
Temp. przechowywania : -40°C do +70 °C
Temperatura pracy -15 °C do +50°C
Wibracje: według IEC 68-2-6
 2 g, do 150 Hz
Udary: według IEC 68-2-27
 15 g, 11 ms
Charakterystyki przepływu
Podwójne zawory 3/2
Zawory 5/2 jednocewkowe i dwucewkowe
Zawory 5/3 APB (z wszystkimi przyłączami odciętymi w położeniu środkowym)
Ciśnienie robocze (zawory jednocewkowe): 2,7 do 8,3 bara
Ciśnienie robocze (zawory dwucewkowe): 1,7 do 8,3 bara
Czas przełączania (zawory jednocewkowe): Uruchamianie 15 ms
  Powrót 25 ms,
  P = 6 barów
Czas przełączania (zawory dwucewkowe): 13 ms / 13 ms,
  P = 6 barów
Parametry przepływu (wg ISO 6358): c = 1,2 Nl/s x bar
 b = 0,13
 Qn = 4,7 Nl/s
 Qmax = 8,5 Nl/s
Ciśnienie robocze:  2,7 do 8,3 bara
Czas przełączania  Uruchamianie 20 ms
  Powrót 20 ms,
  P = 6 barów
Parametry przepływu (wg ISO 6358): c = 1 Nl/s x bar
 b = 0,14
 Qn = 3,8 Nl/s
 Qmax = 6,7 Nl/s
Ciśnienie robocze: -0,9 do 8,3 bara
 przy ciśnieniu zewnętrznym
 6 barów
Ciśnienie sterujące:  2,7 do 8,3 bara
Zbieranie odpowietrzenia: Niezależne

  Zablokowane /  Zablokowane 40 PSM0004
  Zablokowane
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
225
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Zawory uruchamiane elektromagnetycznie, wyposażone w cewkę 24 VDC
Rozdzielacz metalowy do 4 zaworów (gwinty M7)
  Opis  Ciężar Kod do zam.
    (g)
  Rozdzielacz 4-pozycyjny, pojedynczy adres elektryczny 332 PSM21JAP
  Rozdzielacz 4-pozycyjny, podwójny adres elektryczny 332 PSM21MAP
  Rozdzielacz 4-pozycyjny, pojedynczy adres elektryczny 310 PSM22JAP
  Rozdzielacz 4-pozycyjny, podwójny adres elektryczny 310 PSM22MAP
Z przyłączami z boku
Rozdzielacz kompletny bez łączników (gwinty M7)
Z przyłączami z boku
    Symbol Opis  Ciężar Kod do zam.
     (g)
   4 x podwójny 3/2, NC + NC  572 PSM31MAPN0N0N0N0
   4 x 5/2 jednocewkowy, powrót sprężynowy  528 PSM31JAPE0E0E0E0
   4 x 5/2 dwucewkowy  572 PSM31MAP20202020
	 	 	 4	x	5/3	APB	 	 592	 PSM31MAP50505050
   4 x podwójny 3/2, NC + NC  550 PSM32MAPN0N0N0N0
   4 x 5/2 jednocewkowy, powrót sprężynowy  506 PSM32JAPE0E0E0E0
   4 x 5/2 dwucewkowy  550 PSM32MAP20202020
	 	 	 4	x	5/3	APB	 	 570	 PSM32MAP50505050
 Symbol Opis  Ciężar Kod do zam.
    (g)
  Podwójny 3/2, NC + NC (normalnie zamknięty + normalnie zamknięty)60 HMNVX2049A
  Podwójny 3/2, NO + NO (normalnie otwarty + normalnie otwarty) 60 HMPVX2049A
  Podwójny 3/2, NC + NO (normalnie zamknięty + normalnie otwarty) 60 HMQVX2049A
  5/2, jednocewkowy, powrót sprężynowy  49 HMEVX2049A
  5/2, dwucewkowy  60 HM2VX2049A
	 	 5/3,	APB	(wszystkie	przyłącza	odcięte	w	położeniu	środkowym)	 65	 HM5VX2049A
  Zestaw modułu zaślepiającego (z dwiema zaślepkami M7 do rozdzielacza)30 HMBVX00XXA
  Dodatkowy moduł ciśnieniowy  30 HMCVX00XXA
Z przyłączami od dołu
Z przyłączami od dołu
Z	wielofunkcyjnym
kołpakiem
przesterowania ręcznego
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
228
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
   Konstrukcja	podstawy	Rodzaj	gwintu	 Zasilanie		 Przedłużacz	 Ciężar Kod do zam.
   przyłączeniowej  24 V DC magistrali  (g)
  	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 NIE	 NIE	 400	 PSML61AP
   Przyłącza	z	dołu	 3/8"	BSPP	 NIE	 NIE	 400	 PSML62AP
   Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 TAK	 NIE	 400	 PSMM61AP
   Przyłącza	z	dołu	 3/8"	BSPP	 TAK	 NIE	 400	 PSMM62AP
  	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 NIE	 TAK	 400	 PSMM51AP
   Przyłącza	z	dołu	 3/8"	BSPP	 NIE	 TAK	 400	 PSMM52AP
   Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 TAK	 TAK	 400	 PSMM71AP
   Przyłącza	z	dołu	 3/8"	BSPP	 TAK	 TAK	 400	 PSMM72AP
Moduły 32-wyjściowych sterowników Isysnet
   Opis    Ciężar Kod do zam.
        (g)
   Plytka głowicy    380 PSSVEXT1
  	 Kabel	o	długości	1	m	/	konektor	męski	M12
   do przyłączania wyspy wysuniętej
Przedłużacz magistrali Isysnet
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
227
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
•	 32-wyjściowy	sterownik	Isysnet
 z wewnętrznym zasilaniem cewek
 z modułu głowicy komunikacyjnej.
• Nie ma możliwości zainstalowania
 wysuniętej wyspy zaworowej.
•	 32-wyjściowy	sterownik	Isysnet
 z zewnętrznym zasilaniem
 cewek za pośrednictwem
 oddzielnego konektora męskiego
 M12.
• Złącze magistralowe Extended
	 Bus	do	przyłączenia	dodatkowych
 wysp zaworowych za pośrednictwem
 oddzielnego konektora żeńskiego M12.
•	 32-wyjściowy	sterownik	Isysnet
 z wewnętrznym zasilaniem cewek
 z modułu głowicy komunikacyjnej.
• Złącze magistralowe Extended
	 Bus	do	przyłączenia	dodatkowych
 wysp zaworowych za
 pośrednictwem oddzielnego
 konektora żeńskiego M12.
•	 32-wyjściowy	sterownik	Isysnet
z zewnętrznym zasilaniem cewek
za pośrednictwem oddzielnego
konektora męskiego M12.
• Nie ma możliwości zainstalowania
wysuniętej wyspy zaworowej.
6 1P S M L PA
      Konfiguracja przyłączy Rodzaj gwintu
1	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP
2	 Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP
5 Przyłącza z boku 3/8" NPT
6 Przyłącza od dołu 3/8" NPT
Moduły końcowe 32-wyjściowych
sterowników ISYSNET 32
L6   NIE  NIE
M5			 NIE	 	 TAK
M6			 TAK	 	 NIE
M7		 TAK	 	 TAK
Konektor zasilania 24
V DCr
Konektor przedłużacza
magistrali

odbiorcy,	umożliwiającą	udostępnianie	informacji	wejściowych
i danych statusu wyjściowego wielu sterownikom Logix.
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
232
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
   Opis Zawory Wersja podstawy Rodzaj Ciężar Kod do zam.
    elektromagnetyczne przyłączeniowej gwintu (g)
   Moduł	sterownika		 0	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 200	 PSMT01AP
   zaworowego
   	 	 Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP	 200	 PSMT02AP
	 	 	 	 16	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 270	 PSMT11AP
   	 	 Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP	 270	 PSMT12AP
   	 32	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP	 310	 PSMT21AP
        Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP	 310	 PSMT22AP
Moduł sterownika zaworowego – adapter TURCK BL67
Moduł 16-wyjściowy lub moduł pusty należy zamawiać oddzielnie (patrz niżej)
Bez	modułu
na 16 wyjść

Moment dokręcenia śrub
mocujących 0,9 ... 1,2 Nm
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
231
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Modułowość do 16 lub 32 wyjść:
	 •	Moduł	sterownika	zaworów,	obsadzony
  jednym lub dwoma standardowymi,
	 	 16-wyjściowymi	modułami	TURCK	BL67-
  16DO-0.1A-P, może obsłużyć do 16 lub
  do 32 zaworów elektromagnetycznych.
	 •	W	konfiguracji	z	16	wyjściami	drugą
  szczelinę należy obsadzić jednym
	 	 standardowym	modułem	pustym	BL67-E.
        Konfiguracja przyłączy  Rodzaj gwintu
1	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP
2	 Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP
5 Przyłącza z boku 3/8" NPT
6 Przyłącza od dołu 3/8" NPT
Adapter TURCK seria BL67
T0 Modułowy sterownik zaworów bez modułu
 wyjściowego
T1 Modułowy sterownik zaworów z 16 wyjściami
T2 Modułowy sterownik zaworów z 32 wyjściami
W przypadku wersji T0 moduł 16-wyjściowy i moduł
pusty można zamówić oddzielnie na następnej stronie
lub	bezpośrednio	w	firmie	TURCK,	podając	ten	sam
numer części.
Adapter do 16-wyjściowego modułu końcowego Moduflex
Moduł sterownika zaworów, 16 lub 32 wyjścia Brama komunikacyjna TURCK BL67
2 1P S T PAM
Industrial
Automation

Moduł We/Wy
Moduł bazowy
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
234
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
   Opis Protokół Wersja podstawy Rodzaj gwintu Ciężar Kod do zam.
    magistrali przyłączeniowej    (g)
   Moduł	Moduflex	Bus		 CANopen	 Przyłącza	z	boku	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMC1AP
   	 	 Przyłącza	od	dołu	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMC2AP
	 	 	 	 DeviceNet	 Przyłącza	z	boku	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMD1AP
   	 	 Przyłącza	od	dołu	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMD2AP
   	 Profibus	DP	 Przyłącza	z	boku	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMP1AP
	 	 	 	 	 Przyłącza	od	dołu	 	3/8"	BSPP	 250	 PSMMP2AP
   	 Wszystkie	 Przyłącza	z	boku	 	3/8"	BSPP	 200	 PSMM41AP
	 	 	 	 	 Przyłącza	od	dołu	 	3/8"	BSPP	 200	 PSMM42AP
prosty żeński
   Opis Protokół   Typ   Ciężar Kod do zam.
    magistrali   konektora  (g)
	 	 	 Konektor	zasilania Wszystkie   M12 – kodowanie A 25 P8CS1205AA
   Zakończenie linii DeviceNet   M12 – kodowanie A 25 P8BPA00MA
   	 Profibus	DP	 	 	M12	–	kodowanie	B	 25	 P8BPA00MB
   Konektor	żeński	Bus	IN		 DeviceNet	 	 	M12	–	kodowanie	A	 25	 P8CS1205AA
   (wejście magistrali)
   	 Profibus	DP	 	 	M12	–	kodowanie	B	 25	 P8CS1205AB
	 	 	 Konektor	męski	Bus	OUT	 DeviceNet	 	 	M12	–	kodowanie	A	 25	 P8CS1205BA
   (wyjście magistrali)
   	 Profibus	DP	 	 	M12	–	kodowanie	B	 25	 P8CS1205BB
   Szybkozłącze kablowe    M8   25 P8CS0803J
       M12 – kodowanie A 25 P8CS1204J
	 	 	 Rozgałęźnik,	gwint	-	gwint	 	 	 	M12	–	2	x	M12	 25	 P8CSY1212A
CANopen
CANopen
CANopen
Moduły Moduflex Bus
Akcesoria do rozproszonych sieci Device Bus
Dostępny	jest	również	protokół	AS-i,	wersja	standardowa	lub	rozszerzona	(kodowana	A	–	B).	Patrz	katalog	zaworów	Moduflex.
Pliki	konfiguracyjne	można	znaleźć	pod	adresem	http://www.parker.com/pneu/moduflex.
P8CS0803J
P8CSY1212A
Adapter modułów
końcowych bez modułu
Moduflex	Bus
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
233
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Zasilanie magistrali:  20 do 30 VDC
Napięcie wyjściowe zasilacza
magistrali:   24 VDC
Pobór mocy przez moduł:
 •	DeviceNet :  1,5 W
 •	CANopen :  1,5 W
 •	Profibus DP :  1,5 W
Ochrona przed wodą i pyłem: IP65
Zabezpieczenie wyjścia  Przeciwprzeciążeniowe
16-cewkowe moduły Fieldbus dostępne w wersjach z
protokołami DeviceNet, CANopen i Profibus DP.
        Konfiguracja przyłączy Rodzaj gwintu
1	 Przyłącza	z	boku	 3/8"	BSPP
2	 Przyłącza	od	dołu	 3/8"	BSPP
5 Przyłącza z boku 3/8" NPT
6 Przyłącza od dołu 3/8" NPT
Adapter Moduflex 16 wyjść
M4    Adapter bez modułu magistrali
MC    Adapter z modułem CANopen
MD    Adapter z modułem DeviceNet
MP    Adapter z modułem Profibus DP
W przypadku komunikacji AS-i należy zastosować
adapter M4 – numer części modułu AS-i można
znaleźć	w	katalogu	zaworów	Moduflex.
16-wyjściowy adapter modułów końcowych Moduflex Bus
Dane techniczne
Moduflex Bus, 16 wyjść Bliżej siłownika
Do układów rozproszonych, w których zawory
elektromagnetyczne muszą znajdować się bliżej siłowników
pneumatycznych.
C 1P S M PA
Moduły komunikacyjne Moduflex Bus
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania

Numer
nóżki
Zawory Isys Micro – Sposób zamawiania
238
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Isys Micro z adapterem TURCK BL67 – Przyłącza z boku
Isys Micro z adapterem TURCK BL67 – Przyłącza od dołu
121 + m x 42 12,5
80 23 42 18
124 a
82
,5
11
2
11
2
12
4
71 + m x 42
44 + m x 42
121 + m x 42
71 + m x 42
11
2
80 23 42 18
12.5
11
2
11
2
12
4
124
82
.5
22
Uwaga:
m – liczba rozdzielaczy
(jeden rozdzielacz na 4
moduły zaworowe)
Łączniki	M7	 a
Ø 4 mm 11
Ø 6 mm 16
Zawory Isys Micro – Wymiary
237
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
Magistrala scentralizowana – przyłącza z boku
Magistrala scentralizowana – przyłącza od dołu
Łączniki	M7	 a
Ø 4 mm 11
Ø 6 mm 16
124 a
75
174 + n x 72 + m x 42 12,5
72 61 42 18
71 + m x 42
11
2